
1 

            3 Advento Sekmadienis  “B” Liturginiai metai 
2008 m. Gruodžio 14 d. Iz 61, 1–2. 10–11; 1 Tes 5, 16–24; Jn 1, 6–8. 19–28 

4 

Nuspalvink žvakes pagal apačioje duotus ženklus.  
Paklausk tėvelių: Kodėl Advento vainikas yra sudarytas iš penkių žvakių? Kodėl 

naudojamos šios trys spalvos? Kodėl šiandien uždegėme antrą žvakę.  
 

Gelsva spalva 

Violetinė spalva 

Rausva spalva 

Pirmoji Advento žvakė yra vilties žvakė. 
 

Antroji yra taikos žvakė. 
 

Trečioji yra meilės žvakė. 
 

Ketvirtoji yra džiaugsmo žvakė.  
© Londono Lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčia 

Ką Jonas atsakė žmonėms, kai jį paklausė kas jis esąs? 
Atsakymą surask lentelėje ir užrašyk apačioje.  

_ _   _ _ _ _     _ _ _ _ _ _ _ 



2 3 

Kuris iš šių daiktų duoda daugiausia šviesos? 
 

Kodėl apie Dievą kalbame kaip apie šviesą?  
 

Ką reiškia pasakymas “šviesus žmogus”?  

Buvo atėjęs Dievo siųstas žmogus, kurio 
vardas Jonas. Jis atėjo kaip liudytojas, kad 
paliudytų šviesą ir kad visi jo dėka įtikėtų. 
Jis pats nebuvo šviesa, bet turėjo liudyti ap-
ie šviesą.  
    Toks buvo Jono liudijimas, kai žydai iš 
Jeruzalės atsiuntė pas jį kunigų ir levitų pa-
klausti: „Kas tu esi?“ Jis prisipažino nesi-
gindamas. Jis prisipažino: „Aš nesu Mesi-
jas!“  
    Jie ir vėl klausė: „Tai kas gi tu? Gal Eli-
jas?“  
    Jis atsakė: „Ne!“  
    „Tai gal tu pranašas?“  

    Jis atsakė: „Ne!“  
    Tada jie tęsė: „Tai kas gi tu, kad mes ga-
lėtume duoti atsakymą tiems, kurie mus si-
untė? Ką sakai apie save?“  
    Jis tarė: „Aš – tyruose šaukiančiojo bal-
sas: 'Taisykite Viešpačiui kelią!' kaip yra 
kalbėjęs pranašas Izaijas“.  
    Atsiųstieji buvo iš fariziejų. Jie dar jį 
klausinėjo: „Tai kam tu krikštiji, jei nesi nei 
Mesijas, nei pranašas?“  
    Jonas jiems atsakė: „Aš krikštiju vande-
niu, o jūsų tarpe stovi tas, kurio jūs nepažįs-
tate, kuris po manęs ateis,– jam aš nevertas 
atrišti kurpių dirželio“. 

Kuri kurpė tiktų Jėzui? Abi kurpes nuspalvink ruda spalva.  


